

Selskabsmeddelelse nr. 70 af 28. august 2008**Tower Group ændrer direktionen**

Selskabets administrerende direktør Mads Richardt har af helbredsmæssige årsager ønsket at fratræde sin stilling for i stedet at lade sig opstille som bestyrelsesmedlem på selskabets ordinære generalforsamling. Bestyrelsen har d.d. taget denne beslutning til efterretning.

Jan Procida, der i dag er investeringsdirektør og bestyrelsesmedlem i Tower Group, tiltræder dags dato som administrerende direktør for Tower Group, og i tråd med reglerne for god selskabsskik udtræder Jan Procida af bestyrelsen for Tower Group på selskabets generalforsamling d. 29. oktober 2008.

Jan Procida er 56 år og har mere end 20 års erfaring med development og køb og salg af ejendomme. Som en af de fire stiftere af Tower Group A/S har Jan Procida et indgående kendskab til Tower Group og de markeder, som selskabet opererer på.

Direktør Bo Holm Hansen fortsætter uændret som medlem af direktionen i Tower Group med ansvar for Corporate Finance.

Direktionen styrkes yderligere

Bestyrelsen ønsker med baggrund i selskabets kraftige vækst at styrke den daglige ledelse af Tower Group og har derfor valgt at udvide direktionen med endnu et medlem. Henrik Norup, som tidligere har været ansvarlig for Tower Groups aktiviteter i Østeuropa, indtræder d.d. i direktionen med titel af COO.

Udvidelsen af direktionen betyder, at direktionen fortsat både kan arbejde med at udvikle selskabet via indkøb af nye ejendomme og fremskaffelse af ny kapital, samtidig med at der fortsat er stærk fokus på udvikling og optimering af den eksisterende ejendomsportefølje.

Ændret strategi i forhold til Østeuropa

Tower Group har det sidste års tid afsøgt mulighederne for investeringer i Østeuropa. Det er vurderingen, at der er et stort potentiale på dette marked, men til trods herfor har selskabet besluttet ikke længere at fokusere på Østeuropa som marked. Det er vurderingen, at det tyske ejendomsmarked p.t. byder på langt bedre investeringsmuligheder, som ligger inden for rammerne af selskabets investeringsstrategi. Tower Group vil fortsat følge udviklingen i Østeuropa med henblik på at vurdere de fremtidige muligheder.

Ovenstående begivenheder forventes ikke at påvirke selskabets resultatforventninger for regnskabsåret 2007/08, som fortsat forventes at udgøre dkk 135-165 mio. før skat.

Med venlig hilsen
Tower Group A/S

Jens Erik Christensen
Bestyrelsesformand

TOWER GROUP A/S
Strandvejen 102 E
DK-2900 Hellerup

Telefon +45 3945 2600
Telefax +45 3945 2601
Email info@towergroup.dk

Spørgsmål vedrørende denne meddelelse kan rettes til bestyrelsesformand Jens Erik Christensen på tlf.: + 45 40 61 90 90 eller kommunikationschef Eva Krogh Pedersen + 45 30 59 30 40